
Agli Atti

Al sito Web

All’Albo on line dell’Istituto

Oggetto: Decreto di aggiudicazione definitiva  per selezione di reclutamento collaudatore

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
l’apprendimento”  2014-2020  PON FESR REACT EU “Digital Board”: trasformazione digitale nella
didattica e nell'organizzazione”- Codice 13.1.2A-FESRPON-TO-2021-72

CUP: H69J21007290006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l’avviso prot. n. AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021 “Digital Board: trasformazione digitale

nella didattica e nell'organizzazione”. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale

“Per  la  scuola,  competenze  e  ambienti per  l’apprendimento”  2014-2020.Asse  II  -  Istruzione  -

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. 

Vista la  nota  prot.  AOODGEFID/0042550  del  02/11/2021  con  la  quale  la  Direzione  Generale  per

interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per

l’innovazione digitale – Uff.IV del MI ha comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da

questa Istituzione Scolastica, per un importo complessivo di € 27.724,45

Visto le  delibere  del  Consiglio  di  Istituto  e  del  Collegio  dei  Docenti  per  l’autorizzazione  alla

partecipazione all’avviso prot. n. AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021.

Visto il  D.Lgs  165/2001  “Norme  generali  sull'ordinamento  del  lavoro  alle  dipendenze  delle

amministrazioni  pubbliche”  ed in  particolare  l’art.  25  sulle  funzioni  e  dei  poteri  del  Dirigente

Scolastico in materia negoziale

Visto il D.P.R. n° 275/99, Regolamento dell’autonomia 

Viste le  “Disposizioni  ed  istruzioni  per  l'attuazione  delle  iniziative  cofinanziate  dai  Fondi  Strutturali

Europei" 2014/2020

Visto il decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018

ARIS01700E - A44214E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006021 - 09/05/2022 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da GIUSEPPE DE IASI



Visto Il  Regolamento  d’Istituto  deliberato  in  C.d.I.  il  19/02/2019  (delibera  n.  5),  che  disciplina  le

modalità di attuazione delle procedure di acquisto di lavori, servizi e forniture

Visto l’avviso prot. n. 5278 del 21.04.2022 per la selezione del collaudatore fra il personale interno ;

Vista  l’unica candidatura pervenuta per la figura di collaudatore, assunta a protocollo con il numero

5323 del 21.04.2022;

Considerato che per la selezione era stato precisato che l’incarico poteva essere attribuito anche in presenza di

una sola domanda valida;

Vista la graduatoria provvisoria pubblicata in data 4 maggio 2022 (prot. n. 5832) all’Albo on-line del sito

internet www.isgiovagnoli.edu.it;

Appurato che non sono stati presentati reclami;

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto

DECRETA

 la  pubblicazione in data  9 maggio 2022  della seguente  graduatoria definitiva  per il  Progetto 13.1.2A-

FESRPON-TO-2021-72 “Digital Board”: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”

GRADUATORIA PERSONALE INTERNO ESPERTO COLLAUDATORE

Posizione Cognome e 
nome

Titoli di
studio

(laurea,
diploma)

Certificazioni
informatiche
(previsti dal

bando)

Altri titoli ed
esperienze
(previsti dal

bando)

TOTALE PUNTI

1 ROSSI ORAZIO 20 2,5 30 52,50
5

 l’aggiudicazione definitiva all’Assistente Tecnico ROSSI ORAZIO dell’incarico di COLLAUDATORE

L’ incarico  verrà  assegnato con apposito atto. 

Il presente atto, nel rispetto dei principi di pubblicità e trasparenza, è pubblicato  sull’Albo on Line del sito internet

www.isgiovagnoli.edu.it.

                                                                               Il Dirigente Scolastico
    (Prof. Giuseppe De Iasi)

(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse)

ARIS01700E - A44214E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006021 - 09/05/2022 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da GIUSEPPE DE IASI

http://www.isgiovagnoli.edu.it./
http://www.isgiovagnoli.edu.it/

		2022-05-10T09:24:56+0200
	GIUSEPPE DE IASI




